О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 28 июля 2000
года N 422

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 10 февраля 2003 года № 1021.
Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 августа 2014 года
№ 894
      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.08.2014 .№ 894
      В целях дальнейшего совершенствования системы приватизации объектов
здравоохранения государственной собственности постановляю:
      1. Внести в Президента Республики Казахстан от 28 июля 2000 года N Указ
422 "О перечне объектов государственной собственности, не подлежащих
приватизации" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 29, ст. 354) следующее
и з м е н е н и е :
      в  п р и л о ж е н и и  к  н а з в а н н о м у  У к а з у :
      в пункте 7 слова "монополистами на данной территории" заменить словами "
единственными государственными медицинскими организациями на
обслуживаемой территории области, города, района".
      2. Правительству Республики Казахстан привести ранее принятые акты в
с о о т в е т с т в и е  с  н а с т о я щ и м  У к а з о м .
      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан